
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 24 лютого 2023 р. Чернігів № 78 

 

Про створення комісії 

 

Відповідно до статті 17 Закону України «Про мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію», з метою реалізації постанови Кабінету Міністрів України від 

27.01.2023 № 76 «Деякі питання реалізації положень Закону України «Про 

мобілізаційну підготовку та мобілізацію» щодо бронювання 

військовозобовʼязаних на період мобілізації та на воєнний час» (далі – 

Постанова)  

з о б о в’ я з у ю: 

1. Утворити комісію зі встановлення критеріїв та визначення підприємств, 

установ і організацій, які є критично важливими для функціонування економіки 

та забезпечення життєдіяльності населення в особливий період (далі - Комісія).  

2. Затвердити склад Комісії згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


